
  

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FUSCALDO 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

 
   

___________________________________________________________________ 

Prot. n.: vedasi segnatura 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. del 6 Agosto 1999 n. 201 sui corsi ad indirizzo musicale nella Scuola Secondaria di 

Primo Grado; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.176 del 01.07.2022 Decreto recante la disciplina dei percorsi a 

indirizzo musicale delle scuole secondarie di primo grado; 

VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute e riferite all’anno scolastico  

2024/2025; 

TENUTO CONTO che si accede al Corso di strumento musicale dopo aver sostenuto la prova 

attitudinale; 

CONSIDERATO che la Commissione Esaminatrice è composta dagli insegnanti di strumento 

musicale e di musica in servizio nella scuola, che provvedono anche a stabilire e rendere note 

preventivamente le modalità di svolgimento del test. 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice  e la corrispondente graduatoria di merito  

per l’a.s. 2024/25;  

DECRETA 

Art. 1 – La graduatoria degli alunni idonei all’insegnamento dello strumento musicale per 

l’inserimento nel corso ad indirizzo musicale di scuola secondaria di primo grado anno scolastico 

2024/2025; 

Art. 2 – Gli alunni presenti nella graduatoria allegata, sono inseriti nella classe I^ ad indirizzo 

musicale di questa scuola per l’a.s. 2024/2025 con indicazione dello strumento musicale loro 

associato. 

                                                                                                                           

 

Si fa presente che le graduatorie non sono pubblicate in conformità alle indicazioni del Garante 

sulla Privacy. ma  sono presenti  agli atti della scuola e le famiglie dei candidati possono chiedere 

in segreteria la propria posizione in graduatoria ed il punteggio ottenuto 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Giuliana Cicero 

 

 

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X 
Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo (CS) 

 

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300x@pec.istruzione.it 

www.icfuscaldo.edu.it Tel./Fax. 0982/686054 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0003042/U del 16/09/2024 17:20V.4 - Cursus studiorum

mailto:csic87300x@pec.istruzione.it
http://www.icfuscaldo.edu.it/

		2024-09-16T13:42:16+0200
	GIULIANA CICERO




